1

证券代码：605069   证券简称：正和生态   公告编号：2022-031

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次限售股上市流通数量为 31,236,833 股

 本次限售股上市流通日期为 2022 年 8 月 24 日

一、本次限售股上市类型

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京正和恒基滨水生态环境治理股份

有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2021]2490 号）核准，北京正和

恒基滨水生态环境治理股份有限公司（以下简称“本公司”或“正和生态”）首

次向社会公开发行人民币普通股（A股）4,071.1111 万股，并于 2021 年 8 月 16

日在上海证券交易所主板挂牌上市。

   本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股，限售股股东数量为

69 名，限售期为自公司股票上市之日起 12 个月。现锁定期届满，将于 2022 年

8 月 24 日上市流通。

二、本次限售股形成后至今本公司股本数量变化情况

本次上市流通的限售股属于首次公开发行部分限售股，自公司首次公开发行

股票限售股形成至今，公司于 2022 年 8 月 17 日实施完成 2021 年年度利润分配

方案，股本结构变动情况如下：

 本次变动前
变动数

本次变动后
转增

 2

一、有限售条件流通股份（非流通股） 122,133,333 36,640,000 158,773,333

二、无限售条件流通股份（流通股） 40,711,111 12,213,334 52,924,445

1、 A股 40,711,111 12,213,334 52,924,445

三、股份总数 162,844,444 48,853,334 211,697,778

三、本次限售股上市流通的有关承诺

（一）持有本次限售股且担任公司董事、监事、高级管理人员的股东张慧鹏、

赵胜军、黄君、邢磊承诺

1、自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的

公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购本人持有的公司公开发行股

票前已发行的股份。

2、所持发行人股票在锁定期满后 2 年内减持的，减持价格将不低于发行价。

3、公司首次公开发行股票上市后 6 个月内，如股票连续 20 个交易日的收盘

价均低于首次公开发行股票时的发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于首次

公开发行股票时的发行价，本人持有公司首次公开发行股票前已发行股份的锁定

期限自动延长 6 个月。

4、本人所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于公司

首次公开发行股票时的发行价。若因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股

等原因进行除权、除息的，须按照中国证监会、上海证券交易所的有关规定作相

应调整。

5、在本人担任公司董事/监事/高级管理人员期间，本人将向公司申报所持

有的公司的股份及其变动情况，本人每年转让的股份不超过本人所持公司股份总

数的 25%；离职后半年内，不转让本人所持有的公司股份。

6、上述承诺不因本人职务变更、离职等原因而终止。若本人违反上述承诺，

则：（1）在公司股东大会及中国证监会指定媒体上公开说明未履行的具体原因，

[…]

66 桑宇凡   1,300  0.0006% 1,300  0

67
广州沐恩投资

管理有限公司
1,300  0.0006% 1,300  0

68

上海天循久奕

投资管理有限

公司

1,300  0.0006% 1,300  0

69

嘉兴君正股权

投资基金合伙

企业（有限合

伙）

1,300  0.0006% 1,300  0

合并 31,236,833  14.7554% 31,236,833  0

备注：1、2021 年 12 月 17 日，公司完成第四届董事会、第四届监事会换届

选举工作，公司部分原高级管理人员离职（前任董事会秘书冯艳丽女士、前任副

总裁董彦良先生），监事换届（前任监事邓印田先生、杜莹先生）等原因不再担

任公司董监高职务，且其离任时间至今已经超过半年，上述人员已履行了相关承

诺或安排，符合本次申请解限售的相关要求。2、公司原股东单喆慜女士因病于

2020 年 12 月去世，公司首次公开发行股票上市时，单喆慜所持发行人股份尚待

办理继承手续，因此登记为北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司未确认

持有人证券专用账户。2022 年 7 月，经法定继承手续，单喆慜女士所持发行人

股份的 50%由其母亲周爱芬继承，公司委托中登公司办理了股份确权和变更登

记，剩余 50%仍为北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司未确认持有人证

 7

券专用账户持有。3、本次拟申请解除限售的股东中担任公司现任董事、高级管

理人员解除股票限售后，每年实际可转让的股份为其所持公司股份总数的 25%。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 0 0 0

3、其他境内法人持有股

份
110,055,833 - 20,977,233  89,078,600

4、境内自然人持有股份 48,717,500  - 10,259,600 38,457,900

5、境外法人、自然人持

有股份
0 0 0

6、战略投资者配售股份 0 0 0

7、一般法人配售股份 0 0 0

8、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份

合计
158,773,333   - 31,236,833 127,536,500

无限售条

件的流通

股份

A股 52,924,445 + 31,236,833  84,161,278

B股 0 0 0

H股 0 0 0

其他 0 0 0

无限售条件的流通股份

合计

52,924,445 + 31,236,833  84,161,278

股份总额  211,697,778 0 211,697,778

七、上网公告附件

招商证券股份有限公司关于北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

首次公开发行限售股上市流通的核查意见

 8

特此公告。

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司董事会

2022 年 8 月 19 日